Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 85 SANOCKI 

2.Imiona 1 85 TADEUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 85 46072005275, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN)
25500 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

3 34 17.938 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.969.000 ZŁ

34 63 18.067 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.033.500,00 ZŁ

63 85 6176 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.088.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 85 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 85 SANOCKI 

2.Imiona 1 85 MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 85 71060206754, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ)
12500 (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSTE) ZŁOTYCH

3 34 8.793 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.396.500 ZŁ

34 63 9.127 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.563.500,00 ZŁ

63 85 10172 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.086.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 85 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 85 SANOCKA